
 

                                              
                        ISTITUTO COMPRENSIVO  “Enrico Mestica” CINGOLI  
 

Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 
E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: www.comprensivocingoli.edu.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 
 

 

 1 

Prot. N. vedi segnatura informatica                                                          AGLI ATTI 
 
DECRETO n. 2- ASSUNZIONE IN BILANCIO/VARIAZIONE. 
OGGETTO: A valere sui progetti in essere del PNRR-per le scuole - Presidenza del Consiglio dei Ministri-
Dipartimento per la trasformazione digitale - Il Capo Dipartimento - DECRETO DI APPROVAZIONE-
ELENCO ISTANZE AMMESSE A VALERE SULL’ AVVISO PUBBLI CO “Avviso Investimento 1.2 
“Abilitazione al Cloud per le PA Locali - Scuole (Giugno 2022)”. FINESTRA TEMPORALE n. 2 dal 
24/09/2022 al 21/10/2022- Decreto n. 67 - 2 / 2022 - PNRR– All. 1 rigo 38 - CUP F61C22001500006  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Decreto n. 67 - 2 / 2022 - PNRR– All. 1 rigo 38 CUP F61C22001500006 , con il quale  questa 
Istituzione scolastica ha accesso al finanziamento a seguito della candidatura ammessa prot. n.7430 del 29/10/22, 
ratificata nella seduta n. 8 del 30/11/22  p. 4 let.B) al C.d.I; 
VISTO   il Programma Annuale approvato il 10/02/2023; 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 
VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 
VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 
VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 
VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 
VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del13.01.2016 e successivi aggiornamenti 
e integrazioni; 
VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale 
da parte del Dirigente Scolastico; 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 
dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2023 per consentire l’avvio delle attività 
programmate e autorizzate;  

DECRETA 
La formale Assunzione e contestuale Variazione al  PROGRAMMA ANNUALE 2023 del progetto di 
seguito riportato: 
                                                                           ENTRATE 
Decreto n. 67 - 2 / 2022 - PNRR“Avviso Investimento 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA Locali - Scuole (Giugno 2022)”.  
- CUP F61C22001500006 
Aggr./Voce/Sottovoce 
 

PREVISIONE INIZIALE  MODIFICHE PRECEDENTI MODIFICA 

ATTUALE 
PREVISIONE 

DEFINITIVA 
3.6.12 Finanziamenti dallo Stato - 
Altri finanziamenti vincolati dallo 
Stato - INVESTIMENTO 1.2 
"Abilitazione al Cloud per le PA 
Locali- Scuola" 

0,00 0,00 1.659,00 1.659,00 

 

  Totale 1.659,00  

 
 

MCIC811009 - AFABDDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001235 - 22/02/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA



 

                                              
                        ISTITUTO COMPRENSIVO  “Enrico Mestica” CINGOLI  
 

Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 
E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: www.comprensivocingoli.edu.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 
 

 

 2 

      SPESE 
Decreto n. 67 - 2 / 2022 - PNRR“Avviso Investimento 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA Locali - Scuole (Giugno 2022)”.  
- CUP F61C22001500006  
Categoria/Tipologia/Voce PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

 

MODIFICA 

ATTUALE 

 

PREVISIONE 

DEFINITIVA  

P.1.2 Progetti - Progetti in ambito "Scientifico, 

tecnico e professionale" -PNRR- INVESTIMENTO 1.2 

"ABILITAZIONE AL CLOUD PER LA PA LOCALI" 

0,00 0,00 1.659,00 1.659,00 

 

  Totale  1.659,00  

 
Il presente decreto, ai sensi del Regolamento di contabilità D.I. 129/2018, viene trasmesso al Consiglio di 
Istituto nella prima seduta utile, per la formale presa d’atto e  pubblicato all’albo di questa scuola per la 
massima diffusione. 
 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli 
atti di gestione contabile le relative modifiche. 

 
                                                                                                                        Firmato digitalmente dal      

      Dirigente Scolastico 
                                                          Dott.ssa Emanuela Tarascio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MCIC811009 - AFABDDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001235 - 22/02/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2023-02-23T11:04:30+0100
	EMANUELA TARASCIO




